

İLAN

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜN'DEN

Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne 2013-2014 Eğitim ve Öğretim Bahar yarıyılı için aşağıda belirtilen sayıda Anabilim Dallarına Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır.

İlan metnine www.akdeniz.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ TEZLİ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR

ANABİLİM DALI	ÖĞRENCİ KONTENJANI		YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ KONTENJANI		YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA İÇİN İSTENEN KOŞULLAR
	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA	
BAHÇE BİTKİLERİ	8	2	1	1	Y.Lisans: Lisans mezunu olmak Doktora: Bahçe Bitkileri Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
BİTKİ KORUMA	2	1	1	1	Y.Lisans: Ziraat Fakültesi mezunu olmak Doktora: Bitki Koruma Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
BİYOLOJİ	9	4			Y.Lisans: Biyoloji veya Eğitim Fakülteleri Biyoloji Öğretmenliği lisans mezunu olmak. Not: Yüksek Lisans için; diğer lisans programlarından mezun olanlar Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır. Doktora: Fen veya Sağlık Bilimleri Enstitülerinde yüksek lisans yapmış olmak.
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ	11	6	2	2	Y.Lisans: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden mezun olmak. Doktora : Çevre Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği veya Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Not: Doktora için;Gerekli görüldüğü takdirde adaylara Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır. Yabancı Uyruklu Yüksek Lisans: Mühendislik Fakültesi bölümlerinden mezun olmak. Yabancı Uyruklu Doktora: Çevre Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği veya Makine Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	6				Y.Lisans : Mühendislik Fakültelerinin Elektrik, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Elektronik ve Haberleşme veya Telekomünikasyon Mühendisliği bölümünden mezun olmak.
FİZİK	10	10	3	3	Y.Lisans : Fizik Lisans mezunu olmak. Doktora : Fizik Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
GIDA MÜHENDİSLİĞİ	10	4	1		Y.Lisans : Fen Bilimleri alanında lisans mezunu olmak. Doktora : Fen Bilimleri alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	20	8	6		Y.Lisans : İnşaat Mühendisliği, Jeoloji

					Mühendisliği, Jeodezi Mühendisliği, Kimya ve Kimya Mühendisliği, Mimarlık, Makine, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik, Şehir ve Bölge Planlama, Seramik Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği lisans programlarından herhangi birinden mezun olmak. Doktora : İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak. Yabancı Uyruklu Yüksek Lisans: Bölge Planlama, Seramik Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve Mühendisliği lisans programlarından herhangi birinden mezun olmak.
İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ	12		2		Y.Lisans : Lisans Mezunu olmak.
JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ	15	5			Y.Lisans : Lisans mezunu olmak. Doktora : Yüksek Lisans Mezunu olmak.
KİMYA	15	10			Y.Lisans :Kimya lisans mezunu olmak Doktora :Kimya Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	(Konstrüksiyon ve İmalat) 3	(Konstrüksiyon ve İmalat) 2			Y.Lisans : Makine Mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Doktora : Makine Mühendisliği bölümünden 4 yıllık lisans diplomasına sahip olup, Yüksek Lisansını Konstrüksiyon ve İmalat Anabilim Dalında tamamlamış olmak.
MATEMATİK	6	1			Y.Lisans : Fen Fakültesi Matematik Bölümü ya da Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Matematik Bölümü mezunu olmak. Doktora : Matematik Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak.
PEYZAJ MİMARLIĞI	4	2			Y.Lisans : Peyzaj Mimarlığı Bölümü mezunu olmak. Doktora : Lisans ve Yüksek Lisans derecesini Peyzaj Mimarlığı alanında yapmış olmak.
SU ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİĞİ	19	8			Y.Lisans: Lisans mezunu olmak Doktora: Su Ürünleri alanında yüksek lisans yapmış olmak.
TARLA BİTKİLERİ	9	6	2	2	Y.Lisans : Lisans mezunu olmak. Doktora : Tarla Bitkileri Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunu olmak.
TARIMSAL BİYOTEKNOLOJİ	9				Y.Lisans : Ziraat Fakültesi mezunları, Doğa Bilimleri Fakültelerinin ve Mühendislik Fakültelerinin Biyoloji ve Biyomühendislik Bölümleri, Fen Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Moleküler Biyoloji, Genetik ve Moleküler Genetik Bölümleri, Veteriner Fakültelerinin Temel Bilimler Bölümü, Klinik Öncesi Bilimler Bölümü veya Su Ürünleri Fakültelerinin Temel Bilimler bölümü mezunu olmak.
TARIM EKONOMİSİ	10	6	1	1	Y.Lisans : Ziraat Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Gıda Mühendisliği ve Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Lisans Mezunu Olmak. Doktora : Tarım Ekonomisi Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
TARIM MAKİNALARI	6	3			Y.Lisans :Fakültelerin Tarım

					Makinaları, Tarım Makinaları alt programı, Makine veya Elektrik-Elektronik bölümü mezunu olmak. Doktora :Tarım Makinaları, Makine veya Elektrik-Elektronik Anabilim Dalında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
TARIMSAL YAPILAR VE SULAMA	7	3	1		Y.Lisans : Ziraat Fakültelerinin Tarımsal Yapılar ve Sulama, Biyosistem Mühendisliği, Tarım Makinaları, Toprak Bölümlerinden lisans mezunu olmak. Not: Yüksek Lisans için; Tarımsal Yapılar ve Sulama ile Biyosistem Mühendisliği bölümlerinin dışındaki lisans mezunlarına Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır. Doktora : Tarımsal Yapılar ve Sulama Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak. Yabancı Uyruklu : Agricultural Engineering veya Biological and Agricultural Engineering bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.
TOPRAK BİLİMİ VE BİTKİ BESLEME	3				Y.Lisans : Lisans mezunu olmak.
UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ	7		3		Y.Lisans : Fen, Ziraat, Mimarlık, Mühendislik Fakültesi bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.
ZOOTEKNİ	10	5			Y.Lisans : Lisans Mezunu olmak. Doktora : Yüksek Lisans mezunu olmak.

NOT: İlan Kadrosuzdur.

NOT: Adaylar belirtilen Anabilim Dalarından sadece bir tanesine başvuru yapabilir.

BAŞVURU TARİHİ VE ADRESİ

Adayların, 13-21 Ocak 2014 tarihleri arasında aşağıda istenilen belgelerle birlikte, Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü (Rektörlük Ek Hizmet Binası A Blok 3.Kat Kampus-Antalya (Telefon : 0 242 310 21 44 – 0 242 310 21 43) adresindeki Enstitümüze şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Not:Posta yoluyla yapılan başvurular ile eksik belgeli olan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.

ÖNKAYITTA İSTENEN BELGELER

A) Tezli Yüksek Lisans Programlarına Ön Kayıt İçin:

- 1) “Lisans” diplomasının ya da çıkış belgesinin aslıyla birlikte fotokopisi.
- 2) Lisans derecesini gösteren belge (Transkript). Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adaylar, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten belge getirmeleri gerekmektedir. Getirmeyenlerin yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)

- 3) Yüksek Lisans Programları için ALES sınavından **sayısal (Tarım Ekonomisi Programı için eşit Ağırlık) ağırlıklı en az 60 (Altmış)** puan alındığını gösterir, 3 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.
- 4) Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS)'den **en az 50 puan** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi.
- 5) 2 Adet vesikalık fotoğraf (4,5 x 6 cm boyutunda).
- 6) Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte fotokopisi.
- 7) Adayların öğrenim görmek istedikleri Lisansüstü programını ve özgeçmişini içeren form. (<http://fenbilim.akdeniz.edu.tr/formlar>)
- 8) Yurtdışında öğrenim gören Türk ve yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler.

Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Giriş sınavı ALES notunun %50'si, Lisans not ortalamasının %20'si ve mülakat notunun %30'unun hesaplanması sonucunda 70 (yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar yedek aday olarak belirlenir.

B)Doktora Programlarına Ön Kayıt İçin:

- 1) "Lisans ve Tezli Yüksek Lisans" diplomasının ya da çıkış belgelerinin asılları ile birlikte fotokopileri.
- 2) Lisans programında aldığı dersleri ve notları gösteren belge (Transkript).
- 3) Tezli Yüksek Lisans da aldığı dersleri ve notları gösteren belge. Not ortalaması 100 puan üzerinden hesaplanmış olmalıdır. (Transkriptleri yüzlük sistemden farklı olan adaylar, mezun oldukları üniversiteden not ortalamalarının yüzlük sistemdeki karşılığını belirten belge getirmeleri gerekmektedir. Getirmeyenlerin yüzlük karşılıkları Yükseköğretim Kurulunun hesaplamış olduğu listeye göre belirlenecektir.)
- 4) Doktora Programları için ALES sınavından **sayısal (Tarım Ekonomisi Programı eşit ağırlık) ağırlıklı en az 70 (Yetmiş)** puan alındığını gösterir, **3** yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi.
- 5) Doktora programlarına başvuran adayların Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS)'den **en az 55 puan** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alındığını gösterir yabancı dil sonuç belgesi.
- 6) 2 Adet vesikalık fotoğraf (4,5 x 6 cm boyutunda).
- 7) Nüfus cüzdanının aslı ile birlikte fotokopisi.

- 8) Adayların öğrenim görmek istedikleri Lisansüstü programını ve özgeçmişini içeren form. (<http://fenbilim.akdeniz.edu.tr/formlar>)
- 9) Yurtdışında öğrenim gören Türk ve yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulunca denkliği onaylanmış, lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler.

Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Giriş sınavı ALES notunun %50'si, Tezli Yüksek Lisans not ortalamasının %20'si ve mülakat notunun %30'unun hesaplanması sonucunda 70 (yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar yedek aday olarak belirlenir.

C) YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN BAŞVURU ÖLÇÜTLERİ

- 1) Yurtdışında öğrenim gören yabancı uyruklu adaylar, lisansüstü programlara; Yükseköğretim Kurulu'na eşdeğer kabul edilmiş, ilgili lisans ve/veya yüksek lisans programlarından mezun olduklarını gösteren belgeler ile başvurabilirler. (Bu koşul, T.C.Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 2) Türkçe eğitim veren kurumlar için Türkçe yeterlilik sınavından en az (B) almak (Bu koşul, T.C.Yükseköğretim Kurumlarından mezun olanlarda aranmaz.)
- 3) Yüksek lisans programlarına başvurularda, yabancı dil şartı aranmamaktadır.
- 3) Doktora programlarına başvurularda, ilgili Anabilim Dalının istediği yabancı dili en az (B1) düzeyinde bildiğini belgelendirmek ya da (B1) düzeyinin karşılığı bir merkezi sistem sınav puanına sahip olmak.
- 4) Adaylar, <http://fenbilim.akdeniz.edu.tr/formlar> adresinde bulunan başvuru formunu doldurarak, doldurulan form ve formda belirtilen belgeler ile birlikte aşağıda yazılı adreslere e-mail veya posta yoluyla başvuru yapılabilir. **Başvuru tarihleri 13-21 Ocak 2014** tarihleri arasında olup, belirtilen tarih aralığından sonra gelen başvurular ile eksik belgeli başvurular işleme alınmayacaktır.

Mülakatlar ilgili Ana Bilim Dalı tarafından yapılacaktır. Lisans / Tezli Yüksek Lisans not ortalamasının %40'ı ve mülakat notunun %60'ı hesaplanması sonucunda 70 (yetmiş) toplam puan ve üstü alanlar başarılı kabul edilir ve puanlar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Başarılı olan, ancak kontenjan dışında kalan adaylar yedek aday olarak belirlenir.

POSTA ADRESİ: Akdeniz Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, Dumlupınar Bulvarı, Rektörlük Ek Hizmet Birimleri ve Enstitüler Binası (A) Blok 3.Kat Kampus/ANTALYA

E-posta : fenbilimleri@akdeniz.edu.tr

Telefon : 0 (242) 310 21 44 / 21 43

Fax : 0 (242) 227 23 70